
Fehlende Verbindungen, bzw. den kompletten Fahrplan finden Sie auf unserer Homepage unter folgenden Link :

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm

Buszeiten:       Hinfahrt

Linie 112   Rostock - Poppendorf - Blankenhagen Linie 131 Behnkenhagen - Rövershagen - Blankenhagen

112 Bentwisch, Hanse-Center............................................................ab 6:38 131 Behnkenhagen............................................................ab 6:20

112 Bentwisch.............................................................. 6:39 131 Vogtshagen.............................................................. 6:25

112 Volkenshagen.............................................................. 6:49 131 Bussewitz.............................................................. 6:30

112 Klein Kussewitz, Neubau............................................................. 6:53 131 Poppendorf, Abzweig.............................................................. 6:35

112 Albertsdorf.............................................................. 6:57 131 Groß Kussewitz.............................................................. 6:36

112 Bentwisch, Feuerwehrhaus.............................................................. 7:03 131 Klein Kussewitz.............................................................. 6:38

112 Groß Kussewitz.............................................................. 7:07 131 Klein Kussewitz, Neubau.............................................................. 6:39

112 Poppendorf.............................................................. 7:10 131 Volkenshagen.............................................................. 6:43

112 Poppendorf, Abzweig.............................................................. 7:12 131 Mönchhagen, Kindergarten.............................................................. 6:51

112 Bussewitz.............................................................. 7:15 131 Karls Erlebnis-Dorf............................................................. 6:55

112 Vogtshagen.............................................................. 7:22 131 Rövershagen, Schule.............................................................. 6:59

112 Cordshagen.............................................................. 7:27 131 Gelbensande, Eichenallee.............................................................. 7:20

112 Mandelshagen, Baumkate.............................................................. 7:29 131 Gelbensande.............................................................. 7:23

112 Mandelshagen, Mitte.............................................................. 7:30 131 Willershagen, Gehöft Nr. 10.............................................................. 7:27

112 Mandelshagen.............................................................. 7:31 131 Willershagen.............................................................. 7:28

112 Mandelshagen, Mitte.............................................................. 7:33 131 Blankenhagen, Neubau.............................................................. 7:31

112 Blankenhagen............................................................an 7:37 131 Blankenhagen............................................................an 7:35

gültig an Schultagen

vom 03.03. -  14.03.2025Schule Blankenhagen

Der Bahnübergang auf der B 105 in Rövershagen, Richtung Gelbensande, ist wegen Sanierungsarbeiten vom 

03.03. bis 14.03.25 voll gesperrt. Umleitungsbedingte Fahrplanänderungen auf den Linien 112, 118 und 131. 

Änderungen sind blau markiert. 

Ab dem 17.03.25 verkehren die Linien wieder wie gewohnt.

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm




Wochentag Linie  Uhrzeit  Orte

Mo-Fr 112 12:39 Behnkenhagen

Mo-Fr 112 14:09 Mandelshagen, Cordshagen, Vogtshagen, Bussewitz, Poppendorf,

Groß Kussewitz, Albertsdorf, Bentwisch

Mo-Fr 112 15:50 Mandelshagen Baumkate, Cordshagen, Bussewitz, Poppendorf, Groß Kussewitz, Albertsdorf

Mo-Fr 131 11:45 Willershagen, Gelbensande, Rövershagen

Mo-Fr 131 12:31 Willershagen, Gelbensande

Mo-Fr 131 12:50 Willershagen,Gelbensande,Rövershagen

Mo-Fr 131 12:55 Mandelshagen Baumkate, Cordshagen, Vogtshagen, Bussewitz, Poppendorf,

Gr.u.Klein Kussewitz, Volkenshagen, Mönchhagen, Rövershagen

Mo-Fr 131 13:40 Willershagen, Gelbensande, Behnkenhagen

Mo-Fr 131 13:45 Willershagen, Gelbensande, Rövershagen, Mönchhagen, Mönchh. Kindergarten, 

Volkenshagen, Kl. u. Groß Kussewitz, Poppendorf, Bussewitz, Vogtshagen, Behnkenhagen

Mo-Fr 131 14:55 Willershagen, Gelbensande,Rövershagen, Mönchhagen,Volkenshagen, Kl. u. Groß Kussewitz,

Poppendorf, Bussewitz, Vogtshagen, Cordshagen, Rothbeck, Mandelshagen

Mo-Fr 131 14:56 Behnkenhagen

Mo-Fr 131 15:32 Willershagen, Gelbensande

gültig an Schultagen

vom 03.03. -  14.03.2025Schule Blankenhagen

Buszeiten       Rückfahrt




